V,J кrlиникЁ
La KBHETAHTIA

(04) сентября 202З г.

1.

2.

прикАзль17

О созdанuu HoBozo сmрукmурноzо поdразdеленuя

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.|2.20|2 года J\Ъ 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации) и в

целях организации подготовки специ€tJIистов по программам дополнительного

профессион€шьного образов ания ПРИКАЗЫВАЮ :

С 05.09.2023 года создать в структуре ООО <<Клиника КОНСТАНТА)

Академию Клиники КОНСТАНТА;

Утвердить Положение об Академии Клиники КОНСТАНТА;

3. Назначить ответственных лиц за организацию работы Академии

Клиники КОНСТАНТА: врача-детского хирурга Андрееву Анастасию

Юрьевну;

4. Щиректору по р€ввитию Аксеновой Т.Н. ознакомить с настоящим

,Щиректор

ооо <<Клиника КоНСТАНТА) О.В. Ширнина

ы'%,